

Årsredovisning för  
**Solvik Hantverk & Design AB**

559219-1737

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Malin Johansson  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solvik Hantverk & Design AB, 559219-1737, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Orust kommun, bedriver i huvudsak surdegsbakeri och caféverksamhet. Vi tillverkar och säljer ett brett sortiment av matbröd, bullar, tårter, bakelser, kondisbitar, mjuka kakor, småbröd, sylter, marmelader, smörgåsar och matpajer. Vi bedriver också småskalig odling, där vi säljer grönsaker direkt i vårt café och använder våra egenodlade grödor i matproduktionen i bageriet. Utöver det tillverkar och designar vi textil- och ullhantverk som säljs i caféet. Vår verksamhet präglas av hantverk, lokal förankring och hållbarhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

##### • Samarbeten och försäljning:

Under sommaren 2024 fortsatte vi våra samarbeten med Simsons på Kärringön och Vindöns Camping på Vindön och inledde nya med Mollösunds Bröd & Bullar i Mollösund samt Liten Butik i Hälleviksstrand. Alla samarbeten föll mycket väl ut och ett utökat samarbete planeras inför sommaren 2025.

##### • Utökad användning av egna odlingar:

Vi har under året ökat försäljningen från våra odlingar och integrerat fler av våra grödor i matproduktionen i bageriet, vilket stärker både hållbarhetsprofil och lokal identitet.

##### • Utveckling av produktion och försäljning:

Vi har lånat en portabel vedeldad pizzaugn från vår leverantör av bageriprodukter, Kobia, och vid flera tillfällen bakat napolitanska pizzor. Responsen från våra kunder har varit mycket positiv, och vi planerar att fortsätta med detta koncept – med möjlighet att utveckla utrustningen ytterligare.

Under året investerade vi även i en kyldisk för smörgås- och pajberedning, vilket har förenklat och effektiviserat vår produktion. Dessutom köpte vi en försäljningsvagn, vilket gjort det möjligt att delta i flera marknader. Dessa marknader har gett oss värdefull exponering och fungerat som effektiv marknadsföring för verksamheten.

##### • Personal:

I takt med att försäljningen ökar har vi under året ökat antalet anställningar från 1 till 2,5 tjänster. Detta är ett viktigt steg i vår utveckling och ett tecken på en växande och mer stabil verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 912 791	2 513 346	1 029 348	1 153 681
Resultat efter finansiella poster	-23 283	18 346	-74 856	-99 365
Soliditet %	1,9	2,5	1,8	3,4

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 832	18 346
Balanseras i ny räkning		18 346	-18 346
Årets resultat			-23 283
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>21 178</b>	<b>-23 283</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 178
Årets resultat	-23 283
<b>Summa</b>	<b>-2 105</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 105
<b>Summa</b>	<b>-2 105</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 912 791	2 513 346
Övriga rörelseintäkter		1 761	4 360
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 914 552</b>	<b>2 517 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-849 137	-761 238
Handelsvaror		31 455	64 878
Övriga externa kostnader		-847 391	-751 923
Personalkostnader	2	-770 120	-546 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-319 229	-310 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 754 422</b>	<b>-2 306 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 130</b>	<b>211 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	4 728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 874	-198 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-183 413</b>	<b>-193 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 283</b>	<b>18 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 283</b>	<b>18 346</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 283</b>	<b>18 346</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	212 171	251 591
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 885 525	2 117 334
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 097 696</b>	<b>2 368 925</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 098 696</b>	<b>2 369 925</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		95 532	90 301
Färdiga varor och handelsvaror		124 889	93 433
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>220 421</b>	<b>183 734</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 309	22 903
Övriga fordringar		25 552	28 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 473	62 242
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 334</b>	<b>113 801</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 092	152 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 092</b>	<b>152 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>369 847</b>	<b>450 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 468 543</b>	<b>2 820 004</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 178	2 832
Årets resultat		-23 283	18 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 105</b>	<b>21 178</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 895</b>	<b>71 178</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 219 069	2 505 033
Övriga skulder		0	105 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 219 069</b>	<b>2 610 033</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 895	4 239
Leverantörsskulder		146 333	47 241
Skatteskulder		0	7 589
Övriga skulder		17 374	50 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 977	29 652
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>201 579</b>	<b>138 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 468 543</b>	<b>2 820 004</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5-12
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	312 479	114 729
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		197 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>312 479</b>	<b>312 479</b>
Ingående avskrivningar	-60 888	-22 849
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39 420	-38 039
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 308</b>	<b>-60 888</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>212 171</b>	<b>251 591</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 690 273	2 387 712
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	48 000	302 561
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 738 273</b>	<b>2 690 273</b>
Ingående avskrivningar	-572 939	-300 149
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-279 809	-272 790
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-852 748</b>	<b>-572 939</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 885 525</b>	<b>2 117 334</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	672 960	799 140

## Underskrifter

Henån

*Mats Fredrik Augustsson*                      2025-03-13  
\_\_\_\_\_  
Mats Fredrik Augustsson                      Datum  
Verkställande direktör

*Malin Lillie Maria Johansson*                      2025-03-13  
\_\_\_\_\_  
Malin Lillie Maria Johansson                      Datum  
Styrelseordförande

*Kerstin Malin Emelia Augustsson*                      2025-03-13  
\_\_\_\_\_  
Kerstin Malin                      Datum  
Emelia Augustsson  
Styrelseledamot